tamen omnibus dC fingulis Confoedera-

tis hincinde habere Subditos fuorum
Confcederarorum in fuis Stipendiis ad
inlcrviendum Eis in fuis Bellis, Princi-

pe, cujus Subditi fuerint, exprefse noil

contradicente.

Item, Tradatum, Comunicatum, dc

Conclufum c(f quod Im^reter, fi jam
non revocaverit, Revocabit illam Audo-
ritatem (uam, C^rdinelibiu Schi/meticif

pro eorum CemfiUMo antehac concef-

iain dc tributam, immediate pod hujus

Tradatfis Publicationem
^
quam Revo-

cationem infra Menfem proximo dc im-

mediati extunc fequeotem
,

per fuas

Literas Patentes, audenticc &das, eif-

dem Cardinalibus intimabit, ac omnia
dc fingula, vigore dc potcAate did^Au-
doritatis fua: per eos fada dc fienda, ex-

nunc prout extunc CalTa dC Irrita repu-

tabit 6i habebir.

Item, Tradatum, Comunicatum, dc

Conclufum eA quod didi Confoederati,

pCT Oratorem vcl Oratores, Coromifia-

rium aut Comniifiarios fuos, Sandiffi-

mum Dominum noAnim Ptnti/uem

Meximum diligenter folidtabunt , dC

eorum quilibet accurate folicitabit

,

quod fua SenSius debeat contra quof-

cuinque, quavis Audoritate vel Dig-

nitate E^efiaAica vel Mundana etiam

Regii fulgentes dc prsditos, hujufmo-
di Lig% & Fcederi fe Opponentes, eif-

qae aut eorum alicui Auxilium Con-
nlium dc Favorem Pr^Aantes, tim in

Italia
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quam extr»!, Cenfuras & Poena4

J/—v“s^ Ecclefialticas fulminare S< publicare

rout opus fuerit, ac^quotiens & qiian-

0 per Confederatores prsediftes, aut cd*

rum aliquem, vel per eorumdem Coiti-

railTarium aut G)mmilTarios requiGtus

fuerit.

Item, Traiffatum, Comunicatum, 5c

Conclufum cft qu6d, per pr^fentem

Traftaium, Ccfared Mdgeflat non inten-

dit, aliquo modo, derogare Traftatibus

Pacis, cum quibufeumque Regibus vel

Principibus initis vel conGrraatis per

fuam Magcftarcm tanquam Tutorem 6C

Maniburnum SereniGimi Principis Cd-.

reti ftti Nepolis & Filii Cbdrijjimi &
fuarum Patriarum 6c Dominiorum, nec,

fub fpecie & pnerextu did« Confoede-

rationis, inprafentiarum init*, tradat*,

dc conciunt, declarare didum Scrtmijji-

mnm Principem 5c Patrias fuas quoquo

modo ad Bellum contra didum Regem

Lkdavicdm*^ quinimmo in dida Tutoria

qualitate vult Ac intelligit Pacem cum
quibufeumque Regibus & Principibus

(erva re, & obfervari facere per pro-

fatum Principem fuasPatrias& Subditos.

Item, Tradatum, Comunicatum, &
Conclufum elf qu6d omnes Gnguli

Confoederati pnraidi, 6c eorum quili-

bet, prxfemem Tradatum ac oinma dc

Gngula Capitula in eodem contenta, in-

fra Terminos fubfcriptcs ^ videlicet,

Prsdidi Sereniflimus Rex AnglU ^
Imperator Nomine fuo, tnfh Unum
Mcnfcni,

Et Cdtholicm Rex Ardgonum tim pr<^

Scipfo quam pro Regind CdJielUj cu-

jus Perfon* Regnorum dc Bonorum Cu-
ram dc Adminidrationem gerit, infra

Duos Menfes,

Datam Prsfcniium proxime dC im-
mediate fequentes.

Per fuas dc cujuflibet eorum Literas

Patentes, debite confedas, Magnifque
fuis Sigillis Ggillatas, dc Manibus fub-

feriptas. Acceptabunt, Conbrmabunr,
dc RatiGcabunt, dC eorum quilibet Ac-
ceptabit, Ratiticabit, dc Confirmabit

j

Renunciantes dc Rcnuncians, fpecia-

liter dc expref5e,pac in vim Padi, Ex-
ceptioni dicenti Adum, Fadum, ^ut

GcGuin Nominibus aliorum vel alterius

Nomine effe Nullum vcl minus Vali-

dum, prartextu «generalis vel fpecialis

Mandati quod ad taliter Adi, Fadi, dC

Gcfti inehorcra Firmitatem Perfedio-

nis Robur 5c validiorem Efficaciam pro-

cedere debuit, ac etiam omnibus aliis

tam Juris quam Fadi Exceptionibus

dc Exceptionum Generibus, Appella-

tionibus, Provocationibus, Privilegiis,

Beneficiis, dc DefenGonibus quibufeum-
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que (quae dc quas pro Uiclhfertis ha-A.D lyi?!
beri volumus) per quo aliquid dici

legari aiit objici poteft contra profen-^*^’
'

tem Tradatum vel contenta in eodem
5

quo mediante i dido TradatU vel Arti-

culis in eodem infertis recedi poreft di-

redd vcl indiredd quovis quoGto co-
lorcj Supplentes etiam omnes dc Gngu-
los tamJurisquAmFadi Defedus, maxi-
me Audoritarts Commiflionis vcl Com-
miflionum omnium Confoederatorum
^rodidorura vcl aliquonim aut alicu-

]us eorumdem, vcl ob inhabiliratem

Perfonarum vcl Perfono quibus vel cui

Audoritas commifTa cft, vcl G quic-

quani aliud ad Validitatem PromiflTo-

runi hic defuerit, ailt aliquid fit infer-

tum in Coromiflione vcl Cornmiffioni-

bus Confoederatorum prodidorum quod
Subftantiam dc Eficdum prarfentis Tra-
datfis vcl alkujus Articuli cjufdem im-
pcdjrct, extenuaret, diminueret, cx-
tinguerer, vcl eundem abrogaret, id per
fuas Literas Confirmatorias fignatas dc
figi 1 latas mero Motu dc ex fuis certis

Scientiis fuplcbunt dc eorum quilibet

fuplcbit, ut perinde Firmiiitcm habeat

atque fi omnia folempniter litc dC redd
fada efient

:

Et qu6d ipfi dc eorum quilibet ea

omnia dC fingula
,

quatenus eos auc

eorum aliquem tangunt dc tangere po-

terunt, pro Parte fua, rcalitcr dc cum
offcdu, bene dc fideliter obfervabit,

faciet, adimplebit, dC cxcquctOr, non
folum per ipfas Literas Cemfirmato^

^
rias, bona Fide dC in Verbo Imperiali

R^io dc Principis, promittet, veriim

etiam in Pr*fcntia Oratoris vcl Ora-

torum fuorum vel eorum aliciijus, tunc

in eorum Curia exiftentis vel exiften-

tium, ac coram Notariis dc Teftibus

per didos Oratores ad hoc fpecialitcr

vocatis, publici dc^folcrapniter, aliquo

DieFeftivo, inter Mifiarum Solempnia,

fuper Saaoianda Dei Evangelia dc Ca-

nonem Mifi* per eos dc eorum quera-

Ebct corporaliter tada. Jurabit, iplaf-

que Literas Confirmatorias, un^ cum
.
Inftrumento Publico fuper pr*fato Ju-

ramento per didos Notarios debiti con-

'fedo, tim didi Oratores quim didi

Confoederati ipfis Oratoribus tunc dc

ibidem viciffim dabunt dc rradeot, dc

quilibet eorum dabit dC tradet.

Item, Audoritatibus quibus fupra.

Communicatum, Tradatum, dC Q>n-

clufuro cft quod in prsfenti Tradatu

comprehendantur dC concludantur om-

nes dc finguli Amici, Confoederati, dC

Alligati Panium pradidaruiu fubfe*

quentes Nominali, •

Z z Z Z Inprimij,
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In primis, ad Nominationem Con-

'-''’*v*Vrfciedcratoru proditiorum, Sandiflimus
* Dominus nojier Popi , hac lege ut fua

SonSisos Fcedus iflud ingrediatur citra

Principium Menfis Augufti Datam hu-

jufmodi Con&ederatioit^ immediate <c-

quentis, vcl inter Ofto Dies pollquam

Tradatus ifto fu*e SsutHiuti proienta-

tus exhibitus traditus fuerit:

Et, pro Parte Rtgis Aragomnm R«-

ginsCojielU^ Reges, Principes, Commu-
nitates & Rcfpublico

,
quos vel quas

denominabit infra tempusDuorum Mcn-

6um a Data hujus Fcederis Numeran-
dorum :

Et pro Parte Sereniflimi Rtgk Anglid^

Reges SeotoTusH
,
Dacis ,

Hnngaris^

Poionis
, ac ComsuMseitas Hstnzst

tbossies :

Et, pro Parte SacratiHimi Jsssperatoru^

SereniUimi 6c Potentiilimi, LadiJUsst

Hnstgaris Rix ^ Rfgf* Rortugtlis^ Sco^

ciSj DacU, Pohmidj PrisKspet EUCfo-

re/ Sacri Romani Imperii, D^es Clevesf

fs , JnlUces/pt , Epiferpm Traje-

ifefsfis,

Et nihilominus relinquitur dC rema-

net Locus aliis regibus. Principibus,

Ducibus 6c Comrnunitatitms quibufcilm-

que , ad effedura PromifTorum , hanc

Ligam& Foedus ingredi volentibus.

Henricmt Dei Gratia, Rex Assglis

Frmscis Domisem Hiherseis univerGs

&i hngulis, ad quorum notitias praefen-

tes Litero pervenerint, Salutem.

Sciatis quod Nos,

De Fidelitate, Prudentid 5c Circum-

fpedione CariHimi Confanguinei 6c Con-
(Uiarii noRri lloms Comiti/ Suttis The-
(aurarii ac Marifcalli Anglio plenarie

confdentes,

Ipfum noRrum ^um certum & in-

dubitatum ac fpeciaiem Oratorem Pro-

curatorem & Depuratum 6c ad infra-

feripta etiam generalem, ita quod Spe-

cialitas Genera lirati non deroget, nec e

contra,

Omnibus melioribus vja modo dC for-

ma, quibus melius m validius de jure

& ali^s poRimus 6c valemus. Tenore*

Pr^femium, Facimus, ConRituimus ,

.

Creamus & fblempniter Ordinamus
j
vi-

delicet.

Ad Tradandum, Pradicandiim, Fa-
ciendum, Contrahendum

, Ineundum,
Firmandum 6c Concludendum pro No-
bis 6c Nomine noRro cum Scrcnifliino

6C Potentiflimo herdindssdo liege Arago-

tsum^ Sicilis, citro mitra hamm., Je~

rufalem, Fratre 6i. Patre noRro Cha-
riliimo, tdm fuo Nomine quam Nomi-

ne SereniRimaf Regims CaJleBs, Legionis, A. D. u 1

3

.

Granats^ &e. Filia fu* C^ariRim*,

jus PerfoD* 6c Bonorum Curam Icgitti-

me gerit, ac cum quibufciimque aliis

Principibus, Ducibus, Marchionibus

,

Communitatibus ChriRianis
,
quicumq^

dc qu*cdmquc Rnt
,

quos ^ q^ hic

volumus pro fufiteienter expreitis ac li

ibidem fingulariter & notninatim expri-

merentur, cum quolibet eorum
, fi-

mul vcl divifiin , feu cum quibufcumqi
Legatis Oratoribus dc Mandatariis Nun-
ciis dc Procuratoribus ipforum 6c cuju-

Ribet eorum, bonam, meram, puram,
Rrrnam, validam .& perpetuam Ligam,
Amicitiam, Confoederationem, Unionem
ac IntclligentUm, cum illis Padis, Ar-
ticulis, Conventionibus, Proraifljonibus,

Poenis, Obligationibus, Juramentis, Rc-
nunciadonibus , Securitatibus, Modis,
Formis 6c Conditionibus, qu* 5c prout

ac fient eidem noRro Oratori, Procura-

tori , Deputato videbuntur & placu-

erint,

PofEtquc idem Orator Procurator 6c

Deputatus noRcr Nomine noRro, etiam

pc^t conclufam firmatam &c publicaram

Ligam prazdidam, io eadem scceptare

dC coofentire IngrcRui quorumcumque
aliorum Principum, Ducum, Mardiio-
num. Communitatum, qui & qu* in

eam ingredi voluerint
3 qui, poRquam

in Ligam ingreRi fuerint Sc recepti, ha-

beantur pro Colligatis & Confixeratis

noRiis perinde ac fi ab initio ipfius Li-

g* in eandem ingrcRi fuilTeot,

PoRitque etiam Nomine noRro Re-

Commendatos noRros, cum eorum St.i- .1
tibus & Bonis, ac eorum quemlibet, in '

|
eadem Liga vel ad Partem prout eidem

melihs videbitur nominari , ut a Nobis

& a Colligatis & Confmdcratis noRris . :

tueantur 5c foveamur.

Er, pro Prxmiironim omnium dc fin-

gulorum Firmitate Securitate atq^ Cau-
tela, poflit «5c valeat Nomine noRro

quxeumque Capitula, Securitates, Pa-

da, Contradas, Referipta & Obligatio-

nes inire, concludere, facere, firmare,

promittere Si pacifei , cum omnibus 6c

fingulis Hipoihecis Poenarum adjedio-

nibus Juramentis qu* in Animam no.

Rram pra^ftare poflit aliifque Aflridio-

nibus oportunis di ad rem pertinentibus

quoquoiiKKio,
^

Et generaliter poflit cstera Omnia &
Singula concordare, facere, firmare, pro-

mittere di mrare qu* in pr*didis 6C

circa ca ac fiiper Det«:ndcntibus feu E-

Diergentibus ex eifdem utilia iieccRaria

di expedientia fuerint feu quomodolibct

oporiuna & fibi videbuntur atque place-

bunt, di qu* Nofmet ipfi concordare,

facere.

*
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Tom.XIII. &Ada Publica. 3 <5 3

A. D. ISI? facere
,

firmare, promittere ac jurare

polfemus perfoiialitcr conftituii , etiam

fi talia forent qu* Mandatum exigerent

magis fpeciale, Sc fine quibus przdichi

nequirent ad optatum cifedum per-

duci.

Nos enim.

Dantes Cuncedcntes Sc Conferentes

eidem Comiii SurrU Oratori ic Procu-

ratori noftro , fuper Primiflis omnibus

& fingulis ac Dependentibus, Emergen-
tibus, Connexis Sc Annexis eifdem. Vo-
ces Sc Vices Locum & Polfe nofiros

,

cum omnimoda Facultate Sc libera ac

generali Adminifitatione,

Promittimus Sc pollicemur, in nofira

Regia bona Fide ac puro Gmpliciter dc

fine fiaude quod femper habebimus Ra-

ta, Grata, V'alida, Sc Accepta ac obfer-

vabimus inu^ctrime Omnia Sc lingula

qute didhis Comcj SitrrU Orator Sc Pro-

curator noller in PrxdiSis 8C circa ea

Sc quolibet PrxdiAorum Nomine nollro

faciet promittet Sc firmabit,

Qtjbdque Ea , ciim ad nofiram noti-

tiam pervenerint
, ad majus Robur aut

Cautelam
,

ratificabimus confirmabimus

Sc fervare promittemus ac jurabimus, Sc

contra Ea vel eorum aliquod nullotem- A.D. isi?.

pore faciemus vel veniemus per

per Alium feu per Alios, ali^l Rado-
’

'

ne vel Caula, de Jure vel de FaSo, fub

Hipotheca SC Obligatione amnium Sc

lingularum Bonorum noltrorum pratfeiv

tium dC futurarum.

In cujus rei Teltimonium has Lite-

ras nollras Manu nollrd fubfcriptas fieri

fecimus Patentes.

Telle meipfo apud

Duodecimo Die Aprilb , Anno Regni

noftri Quarto.

PoR-TER.

In quorum Tellimonium has Manu
nollrd lignatas fecimus Sigilli nollri ap-

penfione muniri.

Dat. Lomdem. in Callrp Bernatdi De-

cimo odavo Die Menfis Aprilis , An-
no Domini MiUefimo

,
Qpingentefimo,

Tcriiodecimo.

Don Luis Carrox dt Viltrti/ii.

•,
,\AD.i?i?.

Super d0a Liget
,
Jurmentum in Animam Regii Aragonum

& in Animam Regina Cajlella.

,- A.u.i5i?. -m—1 1

,
- |H

'm

GO Lucovicus Carros de